

בעניינים

כל מה שקורה במגזר

בנק לאומי מחזק את המשפחה

במסגרת הפעילות הקהילתית של בנק לאומי המתקיימת ברחבי הארץ, סיירו לאתרונה נציגי הבנק בקריית נת ופגשו את נציגי הגרעין התורני, ואלה חצינו בפניהם את הפעילות הקהילתית-חברתית הענפה בעיר אחד הפרויקטים הבולטים. שוכה גם לתמיכת הבנק, הוא מרכז משפחה. מדובר במרכז שמטרתו חיזוק התא המשפחתי ובכלל זה יחסי הורים-ילדים, זוגיות ועוד. המרכז נותן מענה למשפחות שאין ביכולתן לממן טיפול משפחתי. זאת באמצעות עלויות מסובסדות. מנהל הגרעין, איתי פרידלנדר אמר: "בגרעין התורני יש כשמונים משפחות שתורמות ומחזקות את העיר. בעיקר בתחומי החינוך והקהילה".



נציגי הבנק - מנהל הרגולציה זקשרי הממשל של לאומי מר ברכיה רחנברג, מנהל פיתוח עסקי ומגזרים ייחודיים מר יצחק חסדיאל וגי'א זר מהחטיבה להבנקאות, קיבלו סקירה מראשי הגרעין על הפעילויות והפרויקטים השונים בעיר. בתמונה: נציגי בנק לאומי עם אנשי הגרעין התורני בקריית נת

אירוס קסא מאולפנת גבעת ושינגטון זכתה בפרס הראשון למעשי חסד והתנדבות

בטקס הענקת מלגות ע"ש גרינץ רבקה וישראל ז"ל זכו ארבע תלמידות נוספות מאולפנת גבעת ושינגטון ותלמידים נוספים משיבות ואולפנות ברחבי הארץ השבע. התקצבו בקריית החינוך גבעת ושינגטון עשרות ראשי מוסדות חינוך ומשפחות נאות מרחבי הארץ כדי לחלוק כבוד לתלמידים ותלמידות. בעלי ובעלות חסד, שפעלו במהלך השנה בפרויקטים ומעשי התנדבות למען הזולת.

הפרסים הוענקו לבני הנוער המתנדבים בטקס הענקת מלגות מיחד ע"ש גרינץ רבקה וישראל ז"ל בניהול המחלקה לחינוך בתנועת המזרחי העולמי. הטקס התקיים באולפנת גבעת ושינגטון, תלמידת האולפנה אירוס קסא זכתה בפרס הראשון. תלמידות מתנדבות נוספות מהאולפנה שזכו במלגה: בת אל שמואלוב, אשרת בדוקה סרני אליה וחני רפאלוב. כל אחת מהתלמידות זכתה בפרס הוקרה על מעשי החסד והתנדבות שלה.

אירוס קסא, תלמידת אולפנת גבעת ושינגטון שזכתה במקום הראשון, "אני גאה וזוגשת לקבל את ההוקרה והפרס על מעשים שעושים טוב לכל כך הרבה אנשים. אני וחברותי שזכרו יחד איתי: מתרבות בעמדות "חסדי עירית" בנבעת ושינגטון, ובמעשים אלה אני מרגישה שאני מקבלת הרכה יותר מאשר נותנת ושמחה לראות את ההערכה הרבה של כל המשתתפים".



במלקו האמנותי של הטקס, הופיע הזמר הצעיר יחיאל שוקרון, סטודנט שנה א' ב"מזמר" ביה"ס הגבוה למוזיקה בגבעת ושינגטון. בתמונה (מימין): זוכת הפרס אירוס קסא, מנהל אולפנת גבעת ושינגטון - הרב אריה גברא, ומארגנת הטקס, זיקנית הסטודנטים במכללת גבעת ושינגטון - גילה פיקלשטיין. צילום: דבורת גבעת ושינגטון

"מעלים על נס" - גיבורי המחותרות ועולי תש"ח

תלמידות אולפנת "צביה" הרצליה, השייכת לרשת "נעם צביה" ביקרו בבית הזיור מוגן של עמותת "ירעות" לצד בריאה בחל אביב, כחלק ממיזם שנוני שנקרא "מעלים על נס".

התלמידות שוחחו והיעדו את סיפוריהם האישיים של דיירי הבית. הבנות זכו לפגוש סיפורי חיים מגוונים ומרתקים: דייר שהיה לוחם במחתרת והשתתף במבצעים לקראת הקמת המדינה, אחר שהיה פעיל בקליטת פליטי השואה, שהגיעו באיטליה לחופי הארץ באניות המפעלים, קשוי שעלה באחת מאניות המפעלים האלו עם כל קשיי העלייה והקליטה בארץ, וגם עולה מתורמל על הקשיים הייחודיים לעליה זו.

המפגש האישי שהתקיים ביום זה היה מרגש, משמעותי ומעצים מאוד עבור התלמידות. שעמדו בפנייהם אל מול הקשישים היושבים מולן, היטיבה לתאר ילע שטרסברג: "היה מרתק לראות אישה מבוגרת שחיה בבית אבות שיש לה עבר מאוד פעיל, לא כפי שהיא מצטיירת בעינינו כהווה. אנו שומעות הרבה על האנשים גדולים שעשו בדריש בקפוצת קונ המדינה, והנה היא יושבת מולי אישה ומספרת כי היא עצמה לקחה חלק בפעילויות "בסיפורים" האלה...".



שקד מנצורה סיכמה: "מאוד רגש אותי לפגוש אותם, הם חיו בתקופה שונה מהיום, נלחמו על מה שלנו יש היום ואנו לוקחים כמובן מאליו. האישה ששוחחתי איתה הייתה מכניסת אורחים, נחמדה ומאוד פתוחה בסיפור קורות חייה. זה היה יום מאוד מרגש וחוויתי עבורי".

יגאל דילמוני: "אני אדאג לחבר את ציבור בוחרי ש"ס לבית היהודי"

בכנס בחירות שערכו השבוע יגאל דילמוני וח"כ אילת שקד בנוכחות מעלה ממאתיים איש בנבעת שמואל, הכריז סמב"ל מועצת ישי"ע יגאל דילמוני המתמודד בפריימריז בבית היהודי כי ביכולתו לפנות לקהלים חדשים ולחברם למפלגת הבית היהודי. "כמי שגדל במזר ההרדי-ספרדי ומחובר עד היום נרחב של בוחרי ש"ס בערים החרדיות ובבני ברק בפרט, יש לי ישה ישירה למאות בתי אב שמאזכרים מהתפללות תנועת ש"ס, ואלה אנשים שבעבודה כוונה ובחינוך וישימה מתאימה ביתן לגרום להם לבחור בבית היהודי".

דילמוני סיפר כי מקורביו וקרובי משפחתו מדוחים על אכזבה רכתי בעקבות הפיצול בין אריה דרעי לאלו ישי וחוששים כי מפלגת ש"ס לא תחזיק בערכים של המהנה הלאומי, ומאריך מפלגתו של ישי עולה שלא לעבור את אחוז החסימה. בהמשך דבריו התייחס דילמוני לתוצאות הפריימריז



בליכוד ואמר: "תוצאות הבחירות המקדימות בליכוד מראה כי הריינפקדים שם אינם מעניינים בציאת הדתית בכלל ובנציגיהם מיוחדת ושומרון בפרט. הרשימה שהתגבשה בליכוד מחייבת נדידת קולות לעבר הבית היהודי. חובה עלינו להביא את קולותיהם של מאווכבי הפריימריז ולחזק את המהנה הלאומי מתוך שורות הבית היהודי".

נפתלי בנט לאביחי בוארון: "אתה מהווה כבר שנים גשר בין העולמות"

במהלך הפגישה שהתקיימה אתמול (שני) בין בנט לבוארון אמר בוארון: "אנו פועלים בכל הכוח על מנת להחזיר את הציבור המסורתי הביתי".

יור מפלגת הבית היהודי נפתלי בנט ויור תנועת העיני הישועה ומו"ל המגזנים "פנימה" ישראלי" עור' אביחי בוארון המתמודד ברשימת הבית היהודי, נועדו אתמול (שני) לפגישה משותפת. בפגישה אמר בנט כי "אביחי בוארון משמש כבר שנים גשר בין עולמות: בין המרכז לפריפריה, בין הישובים לשכונות ובין כל חלקי העם והארץ. הוא פעל רבות למען קירוב לבבות ואני מאחל לו הצלחה יחד עם שאר המתמודדים". במהלך הפגישה פרש בוארון בפני בנט את פעילותם הענפה של עשרות רבני הקהילות הפרושים בשכונות ובפריפריה ברחבי הארץ מטעם תנועת העיני הישועה, ואת פעילותו בתחום התקשורת, כמו כתבאי לו בוארון את מצבם העדכני של בתי הישוב עמונה לאחר פסק הדין של בג"ץ שקבע לאחרונה להסיר את הבתים בתוך שנתיים. במסגרת הפגישה דנו השניים על חשיבות החזרתם של קהלים מסורתיים שלא נמנו בעשורים האחרונים עם מצביעי המפלגה בחזרה לשורותיה, ועל חשיבות חיזוק הקשר של נציגיה לפריפריה ולחושבי השכונות. במהלך הדברים הדגיש בוארון בפני בנט ואמר: "לא נוכל לבסס את הבית היהודי כמפלגת שלטון על בסיס מצביעי אופנה הימים איתנו ומחר יכולים תלילה לעזוב אותנו". הוא הוסיף בוארון לבנט כי "מה שיבסס את הבית היהודי כמפלגת שלטון הוא החזרת אותם קהלים ששנים רבות היו בש"ס והיום רוצים לחזור הביתה. מה שיביא את אותם מנדטים היא התחושה שנציגי המפלגה מדברים אל כלל הקהלים בצביונות הישראלית בכוונה העיניים, ובהשקפה אינסופית



בחיבור העם לעולם הערכים שלנו ולמשנתו החינוכית-רוחנית. המסורה העליונה היא להביא את הבית היהודי בראשוחך להנהגת המדינה וזנכה להגיע לזה רק אם נשכיל לצרף את אותם קהלים מסורתיים אובדים. חזרה לחיק הצינות הדתית". קרדיט צילום: יח"צ

בנט ליוגב: אני רוצה אותך לצידי גם בכנסת הבאה

השר נפתלי בנט: "מוטי יוגב כל חייו הם חיים שמוקדשים לעם ישראל. 300 שנות שירות צה"ל בכל מקום הוא היה יותר בכיר ממני. בסיירת מט"ל, במלון, וכמח"ט. אח"כ עבר לחינוך כחז"ל בני עקיבא ואח"כ עבר להתיישבות כסגן ומ"מ ראש המועצה בבנימינ. בכנסת הוא עושה נפשות למען עם ישראל - אני רוצה אותך לצידי גם בכנסת הבאה". את הדברים אמר בנט בכנס הבחירות של ח"כ מוטי יוגב.



ח"כ אילת שקד הוסיפה: "מוטי יוגב שייך לסוג חברי הכנסת שידועים לעבוד יש על מי לסמוך, הוא עשה עבודה מצוינת בחקיקה חברתית ובעודת המשנה ליהודה ושומרון. אנחנו צריכים בסיעה אנשי עשייה ואנשי עבודה כמו מוטי. מקווה שמשגיך לעבוד ביחד".

שמיטה - תדריך לימודי

ספר הדרכה חדש ללימוד ענייני שמיטה הכולל ביבולוגיה רחבה בנושא השמיטה, סעמיה, מקורותיה והלכותיה, וכן בנושאים המסתעפים כגון גבולות הארץ, ביעור מעשרות, יובל והקהל יצא לאחרונה. בספר ישנו פרק מיוחד עוסק בהרחבה באמצעי העזר בהוראת נושא השמיטה. הפרק כולל סקירה של חוברות לימוד ועבודה, תערוכות וסדורים, סיפורים ומשחקים, תכנות מחשב ואחרי אינטרנט מבוקרים, מצגות ומערכי שיעור ועוד.

שמיטה - הלכה למעשה

חלק השני של הספר כולל פסקים בהלכות שביעית להלכה למעשה: כיצד יש לנהוג בחיי היום-יום בשנת השמיטה, בשדה, בבית, במטבח, בגינה ובנושא הצרכנות. ההלכות מתייחסות גם למציאות שבעקבות נהגת היחור מכירה. הספר מיועד לרבנים, אברכים, מורים, תלמידים ולכל מי שחשקה נפש ללמוד או ללמד את נושא השמיטה. ■